2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2017                                                                                                            № 821
	Об организации и  проведении областных соревнований по шахматам

«Мемориал А.А. Алехина, первого русского Чемпиона мира по шахматам»

в городском округе Нижняя Салда

В соответствии с календарным планом официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Свердловской области на 2017 год, утвержденным приказом Министерства физической культуры и спорта Свердловской области от 30.12.2016  № 674/ОС, руководствуясь Положением о проведении областных соревнований по шахматам «Мемориал А.А. Алехина, первого русского Чемпиона мира по шахматам», Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести c 24 ноября 2017 года по 26 ноября 2017 года        областные соревнование по шахматам «Мемориал А.А. Алехина, первого русского Чемпиона мира по шахматам» в городском округе Нижняя Салда по адресу: г. Нижняя Салда, улица  Карла Маркса, д. 2 (в помещении Муниципального учреждения «Городской Дворец культуры им. В.И. Ленина») (далее - соревнования).

2. Начальнику Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда Я.С. Алешановой обеспечить контроль за организацией и проведением соревнований.
3. Начальнику Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда Н.П. Сафроновой предоставить помещение Муниципального учреждения «Городской Дворец культуры им. В.И. Ленина 25 ноября 2017 года с 09.00 до окончания соревнований и 26 ноября 2017 года с 10.00 до окончания соревнований;

4. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Верхнесалдинский»      П.В. Пайцеву оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка 25 ноября 2017 года с 09.00 до окончания соревнований и 26 ноября 2017 года с 10.00 до окончания соревнований.
5. Главному редактору МБУ «Пресс центр «Городской вестник»                И.В. Танкиевской оказать содействие в освещении мероприятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                 О.В. Третьякову.

И.о. главы городского округа                                                               С.Н. Гузиков
538-П

538-П